
Vintur i Alsace  
4 dager/ 3 netter – for grupper

I det nordøstlige hjørnet av Frankrike ligger Alsace avskjer-met av Vosgesfjellene i vest og Rhinen i øst. Bortsett fra 
en minimal fremstilling av rødvin og rosé, er dette et område for hvite, tørre viner samt god musserende, 
AOC Cremant d’Alsace. I Alsace fokuserer man på druetypen, noe som er litt ufransk. Ofte er vinene laget kun 
på én druetype. Som i Tyskland er Rieslingdruen den høyest skattede, men fordi jordsmonn og klima er ulikt det 
tyske, blir Alsace-Rieslingen ofte modnere med mer innslag av tropisk frukt, fyldigere og de gjæres som regel tørre. 
Sylvaner og Pinot Blanc har også stor utbredelse, i likhet med Gewurztraminer (uten tødler over u’en i Frankrike). 
Sylvaner og Pinot Blanc-druene gir mer nøytrale viner, men de er friske og velegnet til mat. Gewurztraminer er 
svært aromatisk med aromaer som likner roser, litchi og krydder. Druen gir normalt moderat friskhet, og får lett et 
høyt alkoholinnhold. Pinot Gris gir fyldige, litt fete viner med moden frukt og de beste har et tydelig mineralpreg. 
Muscat er en aromatisk drue som gir vin som dufter som av muskatellborddruer, og kan smake litt krydret og litt 
rosinaktig.
Strasbourg, Marlenheim med vinskolen, vinruten og Colmar er hovedpostene på denne 4-dagers vinreisen.  

DAG 1
Gjestene ankommer Strasbourg, innsjekking (fra kl. 14.00) på hyggelig og sentralt beliggende 3- eller 4-stjerners 
hotell (etter ønske – se prislisten). Bli kjent med Strasbourg på egenhånd, bruk det praktiske ”Strasbourg Pass” 
(fordelskortet er inkludert i prisen). Kanskje blir det tid til å besøke historiske vinkjellere i Strasbourg på egen 
hånd før middag, ta en titt på: www.vins-des-hospices-de-strasbourg.fr: Middag på egenhånd og for egen regning. 
Overnatting i dobbeltrom (eller enkeltrom).

DAG 2 
Etter frokost på hotellet blir gruppen hentet med drosje eller minibuss og kjørt til Marlenheim, landsbyen som kalles 
”Porten til vinruten”. Den flotte Sainte-Richarde-kirken, rådhuset, slottet fra 17-hundretallet, renessanseboliger 
og vakre bindingsverkshus vitner om tidligere storhetstid. Marlenheim kalles gjerne også ”alsacevinens vugge”, og 
legenden forteller at Kong Dagobert den første lot installere et underjordisk rør for å føre vin direkte fra Marlenheim 
til sitt slott i Traenheim.  Man har skriftlig dokumentasjon på at vinhistorien i Alsace daterer seg helt tilbake til 
700-tallet, da en stakkars bonde ble dømt til å arbeide gratis på vinmarkene til sin slottsherre.



Ankomst Marlenheim og innsjekking på godt 3-stjerners hotell. Kl. 10.00 ønskes gruppen velkommen på 
vinskolen (Ecole des vins Arthur Metz) med dagskurs (på engelsk) om Alsace-viner og gastronomi (total 
varighet fra kl. 10.00 til kl. 18.00). Kurset omfatter bl.a. utflukt i vinåkrene med innføring i geologiske forhold 
og lokal historie, besøk i vinkjelleren ”Arthur Metz” og hos lokal vinprodusent i ”Couronne d’Or”-samarbeidet, 
kurs i vinsmaking (naturligvis bare Alsace-viner), kulturelle aspekter ved vinproduksjonen i Alsace, hvordan 
kjenne igjen vinene, innføring i klassifisering av Alsace-viner m.m. (Lunsjpause midt på dagen for en rask 
lunsj på egenhånd i landsbyen). Om kvelden blir det en gastronomisk opplevelse på restauranten Le Cerf i 
Marlenheim (4-retters middag med aperitif, vin og kaffe). 

DAG 3 
Dagen settes av til utflukt med minibuss og engelsktalende guide på La Route des Vins (Vinveien). 
Vinlandsbyene ligger langs ruten som vakre perler på en snor: Obernai, Barr, Kaysersberg og Riquewih m.fl. 
Mittelbergheim, Dambach la Ville, Ribeauvillé og Riquewihr står alle på listen over ”Frankrikes vakreste 
landsbyer”.  
I løpet av formiddagen blir det besøk på vingård med prøvesmaking, og lunsjen (inkludert vin) legges til 
velrenommert restaurant i den sjarmerende gamle bydelen i Colmar. Det blir tid til en liten rusletur på 
egenhånd i gamlebyen etter lunsj, og et besøk på Underlinden-museet anbefales på det varmeste.  Sent på 
ettermiddagen kommer dere tilbake til Strasbourg og sjekker inn på samme hotell som ved ankomst. Den 
inkluderte middagen legges til hyggelig og rustikk ”vinstub” i sentrum. (Vin til maten er ikke inkludert).

DAG 4
Frokost på hotellet. Bruk formiddagen på egenhånd: Se katedralen, byens eldste hus Maison  Kammerzel, og den 
koselige bydelen La Petite France m.m. Retur til Norge.
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Prisen inkluderer:
Kategori ”charme”
2 netter i dobbeltrom (eller enkeltrom) på 4-stjerners 
hotell og 1 natt i dobbeltrom (eller enkeltrom) på 
3-stjerners hotell
eller
Kategori ”classique”
3 netter i dobbeltrom (eller enkeltrom) på 3-stjerners 
hotell og videre samme innhold i ”charme” og 
”classique”:
•	 3 frokoster
•	 Transfer med taxi/ minibuss fra Strasbourg til 	
	 Marlenheim (dag 2)
•	 1 vinkursdag (dag 2)
•	 1 gastronomisk middag 
	 (4 retter med aperitif, viner og kaffe) dag 2
•	 1 dag på ”vinveien” med bil/ minibuss (dag 3) sjåfør/ 
	 guide (snakker engelsk) på utflukten på ”vinveien” (dag 3)
•	 Omvisning/ vinsmaking hos en vinprodusent (dag 3)
•	 Lunsj med Alsace-viner på en god restaurant i 
	 Colmar (dag 3)
•	 1 middag uten drikkevarer i Strasbourg (siste kveld)
•	 Le Pass Strasbourg (fordelskort)

Prisen inkluderer ikke:
•	 Middag ankomstdagen
•	 Lunsj dag 2
•	 Reisen til/fra Strasbourg
•	 Reiseforsikring og private utgifter.

PRIS PR PERSON I DOBBELTROM:
Kategori ”charme”	  	 Kategori ”classique”:
2 pers. 	 kr 8 000,-	 2 pers.	 kr 6 600,-
3-4 pers.	 kr 7 300,-	 3-4 pers.	 kr 6 200,-
5-6 pers.	 kr 7 000,-	 5-6 pers.	 kr 5 900,-
7-8 pers.	 kr 6 800,-	 7-8 pers.	 kr 5 750,-
Enkeltromstillegg:	 kr 1 950,-	 Enkeltromstillegg:	 kr 1 350,-


